7. Nulli ergo omnino [8r] hominum liceat hanc paginam nostrae
unionis, annexionis, incorporationis, extensionis, statuti, decreti et

derogationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si qiiis au
tem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei
ac Beatorum Pétri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. iso
Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae
millésime quingentésimo octuagesimo, idibus aprilis, pontilicatus
nostri anno octavo.

M. Dat. Caesar Glorierius
I. Brouhe3 155

3 De his personis qui bullae subscripserunt, vide MAH I 798 adn. 7-9.
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29

P. LAURENTIUS MAGGIO RECT. COLL. VIENN. S.I.
GEORGIO DRASKOVICS EP. IAURIEN.

Vienna 17 aprilis 1580

TUXTUS: Germ. 121 220r-r; conceptus autographus.

SUMMARIUM: 1. Pro duobus sociis Sabariu remisses alii duo alumni
scminarii poiitificii viennensis miltuntur. — 2. Argentutn, quod compensu-
tionis speciem habet, acceptari non polest. — 3. Мох provinciam Polonia*
visitabit.

1. Venit ad nos cum literis R.mae D.\T. egregius Benedictus

Zalay, sabariensis ipsius provisor, cuius sermonibus cam fidem adhi-
bnimus, quam ipsa ei adhibendam esse flagitavit. Pro duobus itaque
nostris ad nos remissis l duos vicissim ad earn mittimus, quos illi de

5 meliore nota commendatos esse cupio. loannes 2 et bene in studiis

proficiebat, et bene se gerebat, quern ob cam causam diutius complecti
voluissem. Praestabit hoc ipsa R.ma D.V., quando ilium hinc amotum
ad se accersivit. Matthias 3 et pius est, et probus, et ad multa idoneus,
ас sane dignus, qui R.mae D.V. benevolentiam non vulgärem expe-

10 riatur et beneficientia cumuletur. Ouod quia ipsam pro sua liberali-
tate facturam non dubito, pluribus eum non commendabo, alioqui et
R.mae D.V. benevolentia, et propria ipsius virtute satis commenda-
tum.

2. Caeterum quod ad nos per D. provisorem suum argentum si-
15 gnatum transmiserit, in eo plane non acquievimus, ut illud recipere-
mus. Nullo id reiectum est contemptu, sed religione nostrorum insti-
tutorum recusatum, quae nobis plane interdicunt, ne quicquam, quod
vcl in compensationem nostrarum occupationum offeratur, vel com-

i sabariensis p. corr. \\ 5 acquievimus del. ? || 18 offeratur f>
.

corr.

1 M. PitaCic et A. Stefanéic, cf. supra, doc. 13 et 15.

2 1
. Garbo prius (1573-8) alumnus Collegii Gerinanici (cf. VERESS, Matrí

cula 2), postea (1578-80) Viennae seminarii pontificii (ARS!, F. Ges. 1651/7,
doc. 35 p. 2), unde anno 1580 ut « parochus et canonicus Posonii » in vineam